
UCHWALA NR XXI/11412012
RADY GMINY W ROKIETNICY

z dnia 27 czerwca 2012 roku

W sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2012 r.

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym IDz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.l591 z późn.zm./ oraz art. 212, ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy
w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ l

l.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2012 r. o kwotę
wtym;
Dochody bieżące kwota
- dotacja z Województwa Podkarpackiego z przeznaczeniem
na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych kwota
- wpływy za wodę kwota
- odsetki od środków na lokatach bankowych kwota
- dotacja z Ministerstwa Gospodarki kwota

Dochody majątkowe kwota
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych Izdemontowane grzejniki CO
w Szkole Podstawowej w miejscowości Tuligłowy I kwota

2.Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik nr l do niniejszej uchwały.

§2

l.Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2012 r. o kwotę
wtym;
Wydatki bieżące kwota
- remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Tapin
dz. o nr 938 kwota .
- bieżące utrzymanie Szkoły Podstawowej w miejscowości Tuligłowy kwota
- bieżące utrzymanie budynku Urzędu Gminy -zakup energii kwota
- zakup materiałów i wyposażenia - zakup placu zabaw oraz krzeseł i stolików
do obiektu użyteczności publicznej -sołectwo Rokietnica kwota
- bieżące utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych kwota

- realizacja zadania pt. "Program usuwania wyrobów zawierających azbest
z terenu gminy Rokietnica" kwota
- zakup l° sztuk lamp oświetlenia ulicznego kwota

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

124.457,00

123.800,00

66.000,00
25.000,00
24.000,00
8.800,00

657,00

657,00

124.457,00

124.457,00

66.000,00
657,00

15.000,00

12.000,00
12.000,00

8.800,00
10.000,00



§ 3

l.Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych pomiędzy działami, rozdziałami
iparagrafami w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej o kwotę 27.001,00

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 5

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZACY
~D,{ GMe~f~OK\ETNiC;\

. Jerzy ~drat

•



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXI1114/2012 z dnia 27 czerwca 2012 roku.

Zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu , rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 66.000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 66.000,00
Dochody bieżące 66.000,00

2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 66.000,00
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 25.000,00
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ
I WODĘ

40002 Dostarczanie wody 25.000,00
Dochody bieżące 25.000,00

0830 Wpływy z usług 25.000,00
758 ROŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE 24.000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 24.000,00
Dochody bieżące 24.000,00

0920 Pozostałe odsetki 24.000,00
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 657,00

80101 Szkoły podstawowe 657,00
Dochody maj ątkowe 657,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 657,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 8.800,00

I OCHRONA ŚRDOWISKA
90002 Gospodarka odpadami 8.800,00

Dochody bieżące 8.800,00
2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 8.800,00

zadania bieżące realizowane przez gminę na
podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

X X X Razem . 124.457,00

PRZEWO D N ICZĄCY
RADY GMIN KlETNiCA



Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXI1114/2012 z dnia 27 czerwca 2012 roku.

Zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału i paragrafu kwota
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 66.000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 66.000,00
Wydatki bieżące 66.000,00

4270 Zakup usług remontowych 66.000,00
801 OSWIAT A I WYCHOWANIE 657,00

80101 Szkoły podstawowe 657,00
Wydatki bieżące 657,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 657,00
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 12.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12.000,00
Wydatki bieżące 12.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15.000,00

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach 15.000,00
powiatu)
Wydatki bieżące 15.000,00

4260 Zakup energii 15.000,00
754 BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE 12.000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 12.000,00
Wydatki bieżące 12.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.000,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA 18.800,00

I OCHRONA ŚRDOWISKA
90002 Gospodarka odpadami 8.800,00

Wydatki bieżące 8.800,00
4300 Zakup usług pozostałych 8.800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10.000,00
Wydatki bieżące- 10.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00
X X X Razem 124.457,00

PRlfW
RADY GM



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy

Nr XXIll14/2012 z dnia 27 czerwca 2012 roku

Przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami paragrafami w dostosowaniu
do klasyfikacji budżetowej.

LP. Dział Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zmniejszenie Zwiększenie
Rozdział
paragraf

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 10.000,00
01042 Wyłączenie gruntów z produkcji rolnej - 10.000,00
4270 Zakup usług remontowych - 10.000,00

2. 700 GODPODARKA MIESZKANIOWA 1,00 1,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1,00 1,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,00 -
4480 Podatek od nieruchomości - 1,00

3. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4.000,00 14.000,00
75023 Urzędy Gmin - 10.000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 10.000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4.000,00 4.000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 -

4. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 23.000,00 3.000,00
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90002 Gospodarka odpadami 20.000,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 -
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3.000,00 3.000,00
4480 Podatek od nieruchomości 3.000,00 -
4700 Szkolenia pracowników nie będących - 3.000,00

członkami korpusu służby cywilnej
X X Razem 27.001,00 27.001,00

•

PRZEWODNICZĄCY
RADY G Y KlETNICA


